
Relia reality 8. března 12/3, 460 01 Liberec, Tel.: 775 84 86 84, E-mail: reality@relia.cz, web: www.relia.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: N50398

Pronájem bytu 3+1+L, 64 m2 - Liberec, Perštýn - ul. Kominická
Kominická, 46001, Liberec (nečleněné město), Liberec

14 500 Kč
za měsíc
služby 4.150,- Kč, energie
1.200,- Kč, plyn (sporák)
150,- Kč + jistota 20.000,-
Kč, + provize RK

Vyřizuje
Žárská Karolína, MRE
Tel.: 775 84 86 84
GSM: +420 731 520 219
E-mail: zarska@relia.cz

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 3+1
Podlaží v domě: 6 Počet podlaží v domě: 6
Celková podlahová plocha: 64 m2 Druh objektu: panelová
Stav objektu: dobrý Stáří objektu: 1979
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Ostatní rozvody
Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu velmi slunný, zajímavě řešený byt 3+1 s lodžií v posledním patře
zatepleného domu v centru Liberce, ulici Kominické. Byt sestává ze vstupní chodby, kde je samostatná komora,
vestavěná skříň a věšák se zrcadlem. Z chodby jsou pak jednotlivé vstupy do obývacího pokoje s lodžií, ložnice a
koupelny společné s WC. Koupelna prošla zásadní rekonstrukcí - zděné jádro je prosvětleno menším oknem do
kuchyně, čímž prostupuje do koupelny denní světlo. Je vybavena rohovou vanou, umyvadlovou skříní a zrcadlem,
součástí koupelny je toaleta. Nová je též kuchyňská linka vybavená vestavěnými spotřebiči - troubou, myčkou a
plynovým sporákem, mikrovlnkou. Nabízí velký úložný prostor i pracovní. Kuchyň nabízí i prostor pro jídelní stůl.



Relia reality 8. března 12/3, 460 01 Liberec, Tel.: 775 84 86 84, E-mail: reality@relia.cz, web: www.relia.cz

Odsud je vchod do pokoje - dětského, který sousedí s ložnicí. Tyto dva prostory vznikly z jednoho velké pokoje, který je
oddělen příčkou s plastovými okny u stropu, které zajišťují též větrání a zároveň prostupuje do ložnice světlo. Z
kuchyně a dětského pokoje je výhled na ulici Na Bídě a z obývacího pokoje na Perštýn. Vytápění je zajištěno vlastní
plynovou kotelnou. Nájem je vhodný pro 2-3 osoby, nekuřáky, bez domácích mazlíčků. Dostupnost MHD je na dosah a
veškerá občanská vybavenost také. Pro více informací kontaktujte makléře.


